UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DIREÇÃO DO CCS

PORTARIA Nº 99, DE 30 DE AGOSTO DE 2022

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde, usando de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em
vista o que consta no Documento avulso nº 23068.084240/2022-93 - Departamento de Morfologia -
DM/CCS,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a solicitação do Departamento de Morfologia de indicação do docente Eduardo Henrique
Beber para atuar como coordenador de disciplina e coordenador de monitoria da disciplina de Anatomia
(MOR07004) do curso de Farmácia, com mandato de 2 anos contados a partir de 19/08/2022.

Art. 2º Homologar a indicação dos(as) docente(s) Juliana Hott de Fucio Lizardo e Polyana Lima Meireles
Dalpiaz para atuarem como representantes titular e suplente, respectivamente, do Departamento de
Morfologia junto ao Colegiado do Curso de Medicina pelo período de 2 anos contados a partir de
19/08/2022.

Art. 3º Revoga-se a Portaria nº 093/2021 - CCS, de 17 de agosto de 2021.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Prof. Dr. Helder Mauad

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Este documento foi assinado digitalmente por HELDER MAUAD
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/551822?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
HELDER MAUAD - SIAPE 1173222
Diretor do Centro de Ciências da Saúde
Centro de Ciências da Saúde - CCS
Em 30/08/2022 às 14:40

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/551822?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por HELDER MAUAD
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/551822?tipoArquivo=O